
e-Doręczenia: AE:PL-38591-16351-IDUCS-26 
 
 

 

 

  Pani/Pan 
   Starosta/Prezydent/Burmistrz/Wójt 
   Powiatu/Miasta/Gminy 

                                       Województwa Podkarpackiego 
 

Wasz znak: Pismo z dnia: Nasz znak:  
STIP.09.062.1.2026.IK 

Data: 10.03.2026r. 

 

 

 

Sprawa: Prośba o wsparcie działań informacyjnych dotyczących realaizaji inwestycji  

w silosy w ramach KPO. 
 

 
Szanowni Państwo,  
 

w związku z działaniami informacyjnymi dotyczącymi wsparcia dla rolników w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie w przekazaniu 
ważnej informacji do lokalnych społeczności rolniczych. 

  
Informujemy, że termin realizacji przedsięwzięć oraz termin złożenia wniosków  

o płatność został wydłużony z dnia 28 lutego 2026 r. do dnia 30 kwietnia 2026 r. Zmiana 

dotyczy inwestycji związanych z zakupem nowych silosów oraz elementów stanowiących ich integralną 
część, w tym wyposażenia, transportu i montażu.  

 
Wydłużenie terminu ma na celu umożliwienie beneficjentom zakończenie inwestycji oraz 

złożenia wniosków o płatność. W ramach obszaru „Wsparcie infrastruktury magazynowania służącej 

zwiększeniu odporności gospodarstw rolnych na kryzysy” realizowanego w ramach KPO 523 rolników  
z terenu województwa podkarpackiego zawarło umowy o objęcie wsparciem na zakup silosów. 

Dotychczas 292 rolników otrzymało środki finansowe w łącznej wysokości blisko 8,0 mln zł. Jednocześnie 
210 rolników, którzy zawarli umowy o dofinansowanie, nie złożyło jeszcze wniosków o płatność.  

 
Mając na uwadze powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie działań informacyjnych 

poprzez przekazanie tej informacji mieszkańcom, radnym, sołtysom oraz rolnikom z terenu Państwa 

gminy, a także – jeśli to możliwe – zamieszczenie komunikatu na tablicach ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej urzędu. Państwa pomoc w rozpowszechnieniu tej informacji pozwoli dotrzeć do wszystkich 

zainteresowanych rolników i umożliwi im terminowe rozliczenie realizowanych inwestycji do dnia  
30 kwietnia 2026 r.       

 
 
 

Z wyrazami szacunku 
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